



Marek Golebiowski

Freelancer, grafik i animator o wieloletnim doświadczeniu w branży reklamowej. Odpowiedzialny za reklamy i kampanie dla marek takich jak Nike, Philips, Orange, Maspex, Sony Pictures, Paramount, Universal. Odpowiedzialny i sumienny, od lat pracuje z dużymi klientami angielskojęzycznymi.

KONTAKT

🏠 Gliwice, Polska

☎ +48 501781799

✉ marekgolebiowski@gmail.com

WYKSZTAŁCENIE

Magister Kulturoznawstwa,
Uniwersytet Śląski,
2000-2005

Socjologia Reklamy
i Komunikacja Społeczna,
Uniwersytet Śląski,
2002-2005

UMIEJĘTNOŚCI

Oprogramowanie Adobe
(Photoshop, Illustrator,
Animate, Edge Animate,
After Effects, Experience
Manager).

Google Web Designer,
Microsoft Office.

Google Ads, Google Double-
Click, Adform.

Języki: angielski, hiszpański

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

DIGITAL DESIGNER
River/Sztokholm/2007-

- Projektowanie reklam, animacji, materiałów video dla www oraz mediów społecznościowych.
- Praca z materiałami od klienta oraz samodzielna praca kreatywna.
- Komunikacja z klientem, domami mediowymi, mediami.
- Koordynacja obsługi wieloformatowych, międzynarodowych kampanii reklamowych.
- Przygotowywanie i zarządzanie materiałami w CQ5 (systemie CMS Nike.com).

JUNIOR DESIGNER
Click5/Gliwice/2005-2007

- Kampanie reklamowe, prezentacje i animacje Flash.
- Projektowanie elementów na potrzeby projektów digital.
- Obsługa CMS, edycja plików dźwiękowych.

POZOSTAŁE (1995-2005)

- Nauczanie j. angielskiego, tłumaczenia, obsługa biura zawodów snowboardowych, sędzia snowboardowy.